CRITÉRIO DE JULGAMENTO 

☐ Menor preço 

☐ Maior desconto 

SERVIÇO 

Forma Conforme demanda. 

Prazo A partir do 1° dia de vigência do contrato. 

Palácio dos Despachos, Av. Dr. Freitas nº 2531, Be- 
Local 

lém/PA. 

VALOR TOTAL ESTIMADO 

R$ 668.995,08 (seiscentos e sessenta e oito mil, novecentos e 

noventa e cinco reais e oito centavos) 

REAJUSTE 

☐ IPCA ☐ INCC ☐ Outro: (sigla) 
Índice 

Período 

☐ INPC ☐ IGPM 

A cada 12 meses, a contar da Data do Orçamento 

Estimado.

PAGAMENTO 

Forma Ordem bancária. 

30 (trinta) dias corridos, a contar do recebimento da